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DE MOLA DANIEL 21/10/99  627586 251 RMCCSI

SEVERINI FILIPPO 13/06/02  647544 422 TOMARSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 603 ALCASSI

BUZZI GIOVANNI BATTIS 29/02/96  613971 614 ALCASSI

VARENGO PIETRO 24/10/00  632882 805 TOMARSI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98  620584 816 TOGINSI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636420 987 BIMICSI

TRADARDI EUGENIO 15/07/97  617985 998 TOMARSI

VINCENZI LUCA 28/06/04  664728 1279 VCPROSI

SANGUINETI SEBASTIAN 26/03/02  654514 14210 TOMARSI

PERELLO ALBERTO 12/05/04  641837 14411 TOGINSI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 14612 ALCASSI

VITALE TOMMASO 24/09/02  649204 15013 TOIVRSI

SCIORTINO FRANCESCO 09/01/05  639989 16414 TOMARSI

CHECCO FILIPPO 11/12/05  669953 17515 VCPROSI

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05  657247 18216 VCPROSI

BARBERO STEFANO 16/07/00  624692 19017 TOMARSI

METHLOUTHI ANNIBALE 21/05/02  643404 19518 VCPROSI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 19919 VCCUSSI

CARUGO RIVER 01/02/00  647688 21820 TOIVRSI

PASOTTI RICCARDO 26/09/03  645956 22921 NOPROSI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05  666750 24022 VCPROSI

TATARANNO PAOLO 13/09/02  658165 25623 TOIVRSI

GERA RICCARDO 18/12/07  665509 25824 TOIVRSI

D'IPPOLITO ANDREA 23/07/06  687693 26425 TOGINSI

STROBBIA EDOARDO 01/06/07  670973 27526 TOIVRSI

GALLI ELIA PIETRO 25/10/06  662912 29327 VCPROSI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06  670392 31028 ALCASSI

BONINO MARCO 24/12/04  647400 32329 TOIVRSI

MANCINI EMANUELE 26/05/07  685579 32830 VCPROSI

RAMA TOMMASO 09/02/03  666496 34831 BIMICSI

PALAZZI GIULIANO FRANCO 20/09/01  708710 35432 TOMARSI

BOCCA DARIO 10/04/90  601533 38333 ALCASSI

TAURO DAVIDE 21/02/06  668413 41134 TOMARSI

PORTA ANDREA 21/06/04  659123 41235 VCPROSI

MICHELETTI CREMAS FILIPPO 27/08/02  658883 42936 TOIVRSI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01  668439 46537 BIMICSI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82  131475 48438 ALCASSI

CHIADÒ RICCARDO 21/08/03  639593 48639 TOMARSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 49540 TOMARSI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73  667504 51441 NOPROSI

BELLONE LUCA 07/07/00  648100 51542 ATCSASI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07  664716 52243 TOIVRSI

FERRARIS MARCO 14/01/07  685590 59444 VCPROSI

GALLERO NICOLA 19/06/07  690244 60945 TOIVRSI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06  651686 61446 BIMICSI

BELLONE ALESSANDRO 11/11/04  663515 61547 ATCSASI

BERTUGLIA JACOPO 05/07/06  683912 61848 TOPINSI
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CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05  656111 64649 VCPROSI

RASTELLI LUCA 28/02/06  703542 64750 VCPROSI

POSSI SILVIO 11/10/99  621161 68951 TOCOLSI

RINALDI SIMONE 08/08/06  662849 71652 TOGINSI

MALAN GIORGIO 27/01/00  664950 72153 RMFAZSI

GAMERRO EUGENIO FEDERIC 17/10/86  132064 74854 TOIVRSI

MASSIMINO EDOARDO 08/08/07  663636 80055 TOPINSI

RICCIO ETTORE 05/09/00  696250 83456 ATCSASI

ARROYO PANIAGUA CHRISTIAN 14/11/03  707619 84957 TOMARSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 96558 TOPINSI

ODDENINO STEFANO 31/10/07  656383 96659 TOCOLSI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07  658117 98060 TOIVRSI

LA SCALA PIERO 16/09/63  674277 98161 TOCOLSI

MORO GABRIELE 22/02/07  696399 1.00462 TOCOLSI

PORZIO FABIO 25/07/05  671438 1.26663 ATCSASI

MONTANARELLA DIEGO 06/10/07  674940 1.27564 TOGINSI

LONGO FEDERICO 02/11/06  679584 1.27665 TOIVRSI

LONG STEFANO 13/05/05  700366 1.28266 TOPINSI

DE VITA GIANMARIA 08/07/06  654775 1.52667 TOMARSI

LA NOCE ALESSANDRO 25/08/59  713462 1.59568 TOCOLSI

BRUCCO FRANCESCO 14/02/98  148447 9.99969 TOCHISI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08  684435 9.99970 NOPROSI

DE MARIA LORENZO 18/10/04  707620 9.99971 TOMARSI

ENA LORENZO 10/01/08  681311 9.99972 ALCASSI

FERRARIS CARLO 02/12/08  677585 9.99973 VCCUSSI

FONTANINI PIETRO LEONARD 25/08/08  668640 9.99974 TOGINSI

LA MASTRA ANDREA ETTORE 28/08/91  608148 9.99975 TOCOLSI

MANZONE FILIPPO 28/02/08  685278 9.99976 TOGINSI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08  691581 9.99977 NOPROSI

PANZANELLI JACOPO 11/09/07  694576 9.99978 BIMICSI

PATRITO GUGLIELMO FEDE 25/01/93  607113 9.99979 TOMARSI

ROSATI EDOARDO 18/07/08  711229 9.99980 NOPROSI

SAVARINO GABRIELE 27/10/08  676260 9.99981 TOCOLSI

SAVARINO MICHELANGELO 27/10/08  704292 9.99982 TOCOLSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.P.06



22/09/2022

Piemonte - Prima Prova Qualificazione Regionale AS

Cavour - 1a Prova Qual Regionale ASSOLUTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

 9:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  60ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82 131475  484SI

BOCCA DARIO 10/04/90 601533  383SI

BUZZI GIOVANNI BATT 29/02/96 613971  61SI

ENA LORENZO 10/01/08 681311  9.999SI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06 670392  310SI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99 627375  146SI

BELLONE ALESSANDRO 11/11/04 663515  615ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

BELLONE LUCA 07/07/00 648100  515SI

PORZIO FABIO 25/07/05 671438  1.266SI

RICCIO ETTORE 05/09/00 696250  834SI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02 636420  98BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06 651686  614SI

PANZANELLI JACOPO 11/09/07 694576  9.999SI

RAMA TOMMASO 09/02/03 666496  348SI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01 668439  465SI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08 684435  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73 667504  514SI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08 691581  9.999SI

PASOTTI RICCARDO 26/09/03 645956  229SI

ROSATI EDOARDO 18/07/08 711229  9.999SI

DE MOLA DANIEL 21/10/99 627586  25RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

MALAN GIORGIO 27/01/00 664950  721RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

BRUCCO FRANCESCO 14/02/98 148447  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

LA MASTRA ANDREA ETTOR 28/08/91 608148  9.999TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

LA NOCE ALESSANDRO 25/08/59 713462  1.595SI

LA SCALA PIERO 16/09/63 674277  981SI

MORO GABRIELE 22/02/07 696399  1.004SI

ODDENINO STEFANO 31/10/07 656383  966SI

POSSI SILVIO 11/10/99 621161  689SI

SAVARINO GABRIELE 27/10/08 676260  9.999SI

SAVARINO MICHELANGELO 27/10/08 704292  9.999SI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98 620584  81TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

D'IPPOLITO ANDREA 23/07/06 687693  264SI

FONTANINI PIETRO LEONAR 25/08/08 668640  9.999SI

MANZONE FILIPPO 28/02/08 685278  9.999SI

MONTANARELLA DIEGO 06/10/07 674940  1.275SI

PERELLO ALBERTO 12/05/04 641837  144SI

RINALDI SIMONE 08/08/06 662849  716SI

BONINO MARCO 24/12/04 647400  323TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CARUGO RIVER 01/02/00 647688  218SI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07 664716  522SI

GALLERO NICOLA 19/06/07 690244  609SI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07 658117  980SI

GAMERRO EUGENIO FEDER 17/10/86 132064  748SI

GERA RICCARDO 18/12/07 665509  258SI

LONGO FEDERICO 02/11/06 679584  1.276SI

MICHELETTI CRE FILIPPO 27/08/02 658883  429SI
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STROBBIA EDOARDO 01/06/07 670973  275TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

TATARANNO PAOLO 13/09/02 658165  256SI

VITALE TOMMASO 24/09/02 649204  150SI

ARROYO PANIAG CHRISTIAN 14/11/03 707619  849TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

BARBERO STEFANO 16/07/00 624692  190SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  495SI

CHIADÒ RICCARDO 21/08/03 639593  486SI

DE MARIA LORENZO 18/10/04 707620  9.999SI

DE VITA GIANMARIA 08/07/06 654775  1.526SI

PALAZZI GIULIANO FRAN 20/09/01 708710  354SI

PATRITO GUGLIELMO FE 25/01/93 607113  9.999SI

SANGUINETI SEBASTIAN 26/03/02 654514  142SI

SCIORTINO FRANCESCO 09/01/05 639989  164SI

SEVERINI FILIPPO 13/06/02 647544  42SI

TAURO DAVIDE 21/02/06 668413  411SI

TRADARDI EUGENIO 15/07/97 617985  99SI

VARENGO PIETRO 24/10/00 632882  80SI

BERTUGLIA JACOPO 05/07/06 683912  618TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

LONG STEFANO 13/05/05 700366  1.282SI

MASSIMINO EDOARDO 08/08/07 663636  800SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  965SI

FERRARIS CARLO 02/12/08 677585  9.999VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

SCARSI MAURO 13/11/98 623255  199SI

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05 657247  182VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CHECCO FILIPPO 11/12/05 669953  175SI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05 656111  646SI

FERRARIS MARCO 14/01/07 685590  594SI

GALLI ELIA PIETRO 25/10/06 662912  293SI

MANCINI EMANUELE 26/05/07 685579  328SI

METHLOUTHI ANNIBALE 21/05/02 643404  195SI

PORTA ANDREA 21/06/04 659123  412SI

RASTELLI LUCA 28/02/06 703542  647SI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05 666750  240SI

VINCENZI LUCA 28/06/04 664728  127SI
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